PAGE

[image: image1.jpg]

	Наименование исполнительного органа государственной власти Камчатского края
        ПРИКАЗ № 000 - к

г. Петропавловск-Камчатский                                            «___»           2018 года

	О назначении ответственного должностного лица за направление сведений для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения сведений из него

В соответствии с пунктом 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 (далее – Положение о реестре), распоряжением Правительства Камчатского края от 27.09.2018 № 393-РП,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить КУБИКОВА Петра Абрамовича, наименование должности государственной гражданской службы Камчатского края, замещаемой в исполнительном органе государственной власти Камчатского края, ответственным должностным лицом в исполнительном органе государственной власти Камчатского края за направление уполномоченному Губернатором Камчатского края должностному лицу в Правительстве Камчатского края сведений о лицах, замещавших в исполнительном органе государственной власти Камчатского края должности государственной гражданской службы Камчатского края, к которым применено взыскание в виде увольнения в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения (далее – сведения), для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения сведений из него в соответствии в порядком, определенным Положением о реестре.
2. КУБИКОВУ П.А. обеспечивать подготовку информации, предусмотренной частью 1 настоящего приказа, по форме, установленной приложением к распоряжению Правительства Камчатского края от 27.09.2018 № 393-РП, и ее направление в Главное управление государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на (указывается ФИО, должность руководителя (заместителя руководителя) исполнительного органа государственной власти Камчатского края, непосредственно координирующего и контролирующего деятельность кадровой службы.
	Руководитель